
8. 3. 2022

Vážení zákazníci,

z výrobního závodu jsme obdrželi informace, podle kterých s ohledem na

probíhající válku na Ukrajině dochází kneočekávaným výpadkům některých

subdodávek. K dílčímu přizpůsobení výroby muselo v této souvislosti dojít v

některých továrnách již vuplynulých dnech. Kromě ohrožené finalizace již

započaté výroby některých vozů je velmi pravděpodobné, že bude muset dojít k

dočasnému zastavení výroby. Zpoždění výrobního procesu se dotýká i Vámi

objednaného vozidla. Vsoučasné chvíli nejsme schopni odhadnout, kdy bude

vozidlo přesně vyrobeno a dodáno.

Prosíme vás jménem značky Volkswagen Užitkové vozy o pochopení a ujišt'ujeme

Vás, že v nastalé bezprecedentní situaci činíme vše pro zajištění běhu výroby a

dodávek vozů. Nicméně za dané situace ani výrobce není schopen sdělit

definitivní termín dodání. Až bude výroba potvrzena, bude Vás prodejce

neprodleně informovat. V době objednání prodejce nemohl toto extrémní

prodloužení termínů předpokládat a ani jej nemůže nikterak ovlivnit

Za způsobené komplikace se omlouváme.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem,

   
Jakub Šebesta

ředitel značky Volkswagen Užitkové vozy

Příloha č. 11

Užhkové

vozy

Porsche Česká republika s.r.o.

Importér Volkswagen

Radlická 740/113d

158 00 Praha 5 * Jinonice

Telefon: +420 251 033 111

E-Mail:

Datum:

www.vw-uzitL<oE.cz

IČO 25654012

DIČ: C225654012

Zapsána v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka 58399

Raiffeisenbank as

IBAN:

CZK: CZ8855000000005050011077

EUR: AT373100000154261771


